
ZARZĄDZENIE 

Nr 15/15 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 182 § 1 pkt 1, § 2- 4 i § 7 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 
550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) w związku z 
uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr
30, poz. 345) Wójt Gminy Rutki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r w następujących składach: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Rutkach 

1) Michał Jaroszewski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Kamil Aleksiewicz, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Lucyna Trzaska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

4)Urszula Zieniewicz, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

5)Gabriela Godlewska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

6)Anna Krystyna Czajkowska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7)Dorota Kaczyńska, zam. Kalinówka-Basie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

8)Kamil Kozicki, zam. Mężenin, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno, 

9)Iwona Chojnowska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Wójta Gminy. 

2.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Zambrzycach-Królach 

1) Justyna Wnorowska, zam. Świątki-Wiercice, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Tomasz Gołaszewski, zam. Ożary Wielkie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Krystyna Olszewska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

4)Ewelina Modlińska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 



Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

5)Małgorzata Ożarowska,zam. Jawory-Klepacze, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

6)Maria Milewska, zam. Duchny-Wieluny, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7)Arleta Śliwowska, zam. Szlasy-Łopienite, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

8)Marzena Zambrzycka, za. Zambrzyce-Plewki, zgłoszona przez Wójta Gminy. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Grądach Woniecko 

1) Paulina Mażewska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Kinga Taraszkowska, zam. Grądy-Woniecko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Marianna Łażewska, zam. Grądy-Woniecko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

4)Kamila Malinowska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

5)Mariusz Wiśniewski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

6)Anna Urbańska, zam. Dębniki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7)Bożena Świętkowska, zam. Dębniki zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

8)Halina Grądzka, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Wójta Gminy. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 Kołomyi 

1) Ewelina Gołaszewska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Marcin Popławski, zam. Kalinówka-Basie, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Anna Jabłońska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

4)Ewa Chojnowska, zam. Mężenin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

5)Joanna Barbara Surmacewicz, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

6)Elżbieta Modlińska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7)Konrad Kaczyński, zam. Grądy-Woniecko zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

8)Barbara Supińska, zam. Rutki-Kossaki zgłoszona przez Wójta Gminy. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Rutkach 

1)Monika Kierzkowska, zam. Mężenin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 



Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Paweł Majewski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Teresa Szymańska, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego, 

4)Ewa Konopka, zam. Mężenin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

5)Marzena Ożarowska, zam. Jawory-Klepacze, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

6)Krzysztof Czajkowski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

7)Józef Nierwiński, zam. Kalinówka-Basie zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

8)Przemysław Kozicki, zam. Mężenin, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno, 

9) Agnieszka Bazydło, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Wójta Gminy. 

6.Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zakładzie Karnym w Grądach Woniecko 

1) Kinga Gołaszewska, zam. Ożary Wielkie, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego, 

2)Piotr Zalewski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke, 

3)Przemysław Konopka, zam. Mężenin, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza, 

4)Natalia Kozacka, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy, 

5) Mariusz Czajkowski, zam. Rutki-Kossaki, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa, 

6) Tadeusz Nierwiński, zam. Rutki-Kossaki zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek, 

7) Andrzej Gontarski, zam. Długobórz Pierwszy, zgłoszony przez Wójta Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Wójt Gminy 

Teresa Grodzka 


